РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «19» ____08___  2015 г.                                                                                     №_363
г. Лахденпохья

Об отмене Постановления № 116 от 10.04.2015г.  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Лахденпохского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лахденпохского городского поселения и протеста прокурора от 11.08.2015 № 22-01.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 116 от 10.04.2015г.  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Лахденпохского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» - отменить.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Лахденпохского   городского поселения и в «Официальном вестнике Лахденпохья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
Лахденпохского городского поселения                                                   А.К. Матвеев